
Vážení rodiče, milé žákyně a milí žáci, 

v týdnu od 15. 3. 2021 do 19. 3. 2021 proběhne 4. kontrola práce žáků.  

Z tohoto důvodu vás prosíme o doručení sešitů, pracovních sešitů, listů, … (podle požadavků 

jednotlivých vyučujících - seznam požadovaných materiálů bude vložen u každé třídy                         

v 17. zadání - 1.3.2021) do školy.  

Požadované materiály, prosím, odevzdávejte v pondělí 15. 3. 2021 od 6:30 do 16:00 hodin. 

 Při odevzdání obdržíte složku s kontrolními listy. Na tyto listy budete vypracovávat 

úkoly 18. zadání – 15. 3. 2021. 

 

Zkontrolované sešity a materiály do výuky si vyzvedávejte, prosím, v pondělí 22. 3. 2021        

od 6:30 do 16:00 hodin.  

 Zároveň přineste vyplněné kontrolní listy (úkoly 18. zadání), které budou vyučující   

kontrolovat a hodnotit. 

 

Na pracovní e-mail třídních učitelů svého dítěte zašlete do čtvrtka 4. 3. 2021 sdělení, že jste 

informováni o kontrole práce žáků při distančním vzdělávání.  

 

Pokud se budete chtít na něco doptat, nebudete si s něčím vědět rady nebo vám nebude 

vyhovovat čas odevzdání, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám vše vysvětlíme, poradíme nebo 

dohodneme jiný čas odevzdání či převzetí.  

 

Jsme vám k dispozici: - telefon: 606 624 119 

     - e-mail: reditel@zszborovice.cz 

 

Aktuální informace můžete sledovat na webových stránkách školy www.zszborovice.cz  

(aktuální informace COVID - 19). 

 

 

Děkujeme vám za spolupráci a vstřícnost. 

  

Ve Zborovicích 26. 2. 2021            Vedení ZŠ Zborovice 

mailto:reditel@zszborovice.cz
http://www.zszborovice.cz/

